
PROPOSTA DE PREÇOS
CONSOLIDADA

E PLANILHA DE FORMAÇÃO
DE PREÇOS

BRAZIL TRANSPORTE E LOCACAO EIRELI
CNPJ: 32.074.902/0001-69

PREGÃO ELETRÕNICO: PE 09/2022-DIV
OB)ET0:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS NO INTUITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

Av. Mi ;es Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 Tlanguá Ceará WWW:!!gDg]
CNPJ= 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: 1801 3671-2288
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BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELf
AV. SENADOR CAliLos.lEREISSATI, Ne !2,i - SA{.A 02

CNPJ DE Ne: 32.Q74.902/aÜOi-Õg

ORierO: CONTRATAÇÃO OE EnPRE$A PARA PRESTAÇÃO DO$ $eRylços DE LOCAÇÃO OE VEÍCULOS NO 1NTUTTO OE ATENDER AS titCCSSIOAOES OA$ Diversas SECneT.
OBEDECENDO RIGOROSXMaUíe Aos LERMOS. espcaflcAÇOKS. tuslnuÇOcs E mnolçoES COrITIDAS NESTE collAL E seus ANEXOS.

REF.: PREGÃO ELETRONICO NO Pe Og/202aDIV

CNN: 32.074.SOZ/00üi.6S
A\r $toaúor Carlos JerelssatIN' 111. Sala 02. Bairro Dias hlacêdo. cep; 60860-125, Forüleza/Ce.
ReFlê$êíltante: WELKSDN HEnCULANO BRAZlb parados(a) d Carhira de Identidade N" 200000201s995

24.300.00 i R$ aoí.600.ao

ITEM 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Locação mensaldo veículo tipo passeia. Movida à
álcoo!. biocombustível. a5 ocupêDte$. ar

sen\ limite de quüometragein.
por conta da contratante. manutenção.

disposição de 24 horas. modelo a partir de 2014.

7.600,00 l R$

ITEM 03 - AMPLA .CÃ

mensalde veículo tipo motocicleta. movida à
biocombusthel. capacidade pam candutar e

poünciã do motor de no mínimo 125 cc.
limites de quilos tragam, combustívelpor conta 12 Mê$

contratante. manutenção, peças e condutor par
da contratada, eom disposição de 24 horas

padit de 203.4,

3.100,00 IRS 3.iOO,OO l R$ 37.200.00

ITEM D4 - AM PLA

Locação mensaldQ veiculo tipo Van, com CâDacidade
mhlma de passageiras 21 lugares, ar condicionada. a
diesel, de no mínimo 03 poetas. sem limita de
quilometmgem. con\bustRelpor conta da contratante,

peças c condutor oor conta da contratada
com disposição de 24 baías- &áo ela â 8aí if de 203.S.

12 Mês R$ R$

io.:40í.sa l R$R$
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BRAZÍL TRANSPORH E tnCAÇÃO EIREÚ ME
WEL}UON HERCULANO ERAZIL
SóCIa ADMINISTRADOR

Página 2

CN J E Ng, 3Z 074.SÜZ/OaOX ÕS l l

ValorGlobalda piapa$ta 344 818.96 (qUtNHENTQS E QUARENTA EQUAIRO MIL otlOCENTOS E DEZOITO REDE E NaVENÍA ESEECEbKA)ÉQ$Fp L©it4gâq /

IPr8zGde Exewçà : 12{dQze} Ne$e5. "' h ,;5r
lpíaio de vatidadeaa Proposta dePícço$; õo [$e$sertaJ dias.(cafforme estabe]pcídoen. Ea]ta]) - ' )h
DücEaramas de que nos preços pío nelas Estaolrçluídas {aaas as ae9Pesas incdentessobre a EXEnlçãn referentes an aEJeta cpnlptnbuios. erçargos socIaIs çlrabalhlstasV)':n

o lünEias de que a propQrente cumpre plenamente os requisitos da iaDiltaçao c quesua Proposta de Prece esta em co'formlaade çom as exigencas do nstrumBn\o
Gan'mCatÓr 0 edital)

IPAGANIENTO C./C 3a328-3. AGÊNCIA 1369-2. BANCO D0 8RASIL

EponTALm.CE. 2a DE OLnU8Ra DE 2022



PLANILHA DE CUSTOS E FDRMAÇÁO DE PREÇOS - LOCAÇÀD DE VEÍCULO ITEM l

âiHkgBnnla. iaMhla nla 4uâl dr8e&n hldrhilln. eom carroNrln RIHrn aH faenHdü.
1, 05 acprnniaB, p014nelH mlislrrn do motor üo 76 óv 2.6, tf

clr8eüa hera. oearn R bürbi n$ 210.000,00

leQ$/Lubrificantes/Lava
Pneus/ajinhamento
Totõll.

salário nQrlnatlvo(CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2021/2022
NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: CE000988/202t)

5.678,80

R$ 1.3S3.81

1.353,81

RUI
o Gonstitucionalde

Au 1,39%

previa trabalhado
!elmo telcelró sal

na$ rQ$clsoes sem

C

DA MAa DE OBRA

247,l
2.591,25

AV. SENADOR CAntOS jtRei$$ATI. N' 111 - SALA 02
CEP; 6C}.860«:1.25. Dias fdacêda - Fottateza-Ceõrá

 
94%
33%

.45%
   

.00'h

 
16%
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ê⑧
- ITEM 2 f'

iriricantes/

9

Del
nutencãa

;Plr@!ó.ria

bb«lobo de 24 hora. modem 8 peia dB agIA R$

500,00
500.

5.
8,80

105.00

42.00
100.

L476,80

D.21%
0.42%

Safâria nolmatiw(CONVENÇÃO COLETMA OE TRABALHO 2021/2022
NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: CEDO0988/2021)

TotalRemunerüi
enCAÜêÕS $ÕêiÃiÍ

lvidêliêiã $ociãi'
SBC

ENCHA
lírio educa(

1.353,81

1.353,81

1,50%

a,20%
2,50%
8.00%
3.00%

270.76
20.31
]3.5Ó
2.71

33.85
108.30
40,61

.12

1.39%
o.02%
0.28%
0.20%
1.94%

.33%

Acidente dê tfãbãiiiF

Décimo iê iiêiiã"
GPUPÓ ê

SêéÜfã"de vida em
dlio funeral

total Módulo 2
íàtãi Módulo l 'F Módulo'Z
MODUt03
i:iiêfà ó"D⑤pesB$ íiiãiiêiãi
IDespesas Admlnléiiãiiüãsl

TotaILucro e D81
TotaIMõdüiõl';'

Lua

R$

564.86
24,'

114,00
426,16

3.800,00

WEt.!Gola lleR(Di.AN0 8RÂZ lxkPr».« h«J.;«. ';h...? f

Ay. SENADOR CARDOS JEREIS$ATI. NO 1j.l -. SALA 02
CEP: 6a.860-125. t)ias Macêdo - FaRote2n Cxar$

BRAZll- TRANSPORIT E t.Ot»ÇAO eira



PtANltHA De CUSTOS E FORMAÇÃO OE PReçOS - ITEM 3

Salário normativo (CONVENÇÃO COLETlvA DE 'TRABALHO 2021/2022
NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: CE000988/2021)

EBRAE'

Vale aftment8ção
le trâ n$DQrte

UltifQÍMê

:;===;:=;::;=:==

bIBes médicos

iÇÕe$ Social36

Total Módulo

1,91

(nlv:... y*.-.Ê...:. '3B,%% ,Ê
WELKSON HERCUUNO BRAZIL

CPF N' 960.610.063.. 4g
BRÀZil TRAN$1URK E t.ocÀÇAo EIR&t..l

IV. $E&A1)0R kARt.0$ JERC}SSXJt. N' 1.11 - $A!,A 02



/Ü'l3"'':;PIANILHA DE CULTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - ITEM 4

L
prectaçãa

âl\UtBI

x8 de Licenciamento
aura ObrÉptório
PA '
lura Total

: '".--.'=. .L: .

0.219
'Õ;42%

lããsiiizlá:z;tela

Solário normativa'lDONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2021./2022
NI)MERO DE REGISTRO NO MTE; CE000988/2021}

27
28

Pi iadeaizado

IREI

i6$ sem

31
32

tN:
le Blimênl

lv k'tiãÕi@M

Auxüta funeml

lmulatba do
rg06 Sociais e

sociais
ente e reciclagem de pessoa

'otallnÉiihos da Mão de Obm
'ot01Módulo 2

esQesas Administrativas e

L

lpetãçíortals

5.01

3.00%

ÀV, SENADOR CAntOS JEREiSSATI. iw i.t.i .. SALA 02


